

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการซ่อมแซมปรับปรุงอาคาร อบต.คลองไทร หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : อบต.คลองไทร หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายจักรพันธ์ ประทุมทอง

เมื่อวันที่ 23 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หน้าต่างสแตนเลส ขนาดกว้าง 1.80 เมตร สูง 1.70 เมตร	8.00	บาน	6,400.00	51,200.00	550.00	4,400.00	55,600.00	
2	หน้าต่างสแตนเลสห้องน้ำ ขนาดกว้าง 0.60 เมตร สูง 0.60 เมตร	2.00	บาน	650.00	1,300.00	100.00	200.00	1,500.00	
3	ราวระเบียงกันตกสแตนเลส ขนาดกว้าง 0.90 เมตร สูง 1.49 เมตร	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00	350.00	700.00	4,700.00	
4	ม่านมู่ลี่ไม้ผาสีดูมันโซ่ดิ่ง ขนาดกว้าง 1.84 เมตร สูง 1.85 เมตร	8.00	ชุด	3,000.00	24,000.00	400.00	3,200.00	27,200.00	
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							92,000.00	ยกยอดไป ปร.5